



TierFit

Ergänzung

Deklaration: halboffen

Zusatzstoffe: frei

Dose 400g

- TIERFIT -

Artikel-Nr.	Marke	Besonderheit	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis ²
A-0021	TierFit	Monoprotein	Rind pur	400g	Dose	2.99 €	0.75 € / 100g	6x400g	17.09 €
	TierFit	Monoprotein	Huhn pur	400g	Dose	2.99 €	0.75 € / 100g	6x400g	17.09 €
A-0022	TierFit	Monoprotein	Wild pur	400g	Dose	2.99 €	0.75 € / 100g	6x400g	17.09 €
A-0019	TierFit	Monoprotein	Lamm pur	400g	Dose	2.99 €	0.75 € / 100g	6x400g	17.09 €
	TierFit	Monoprotein	Ente u. Gans pur	400g	Dose	3.09 €	0.77 € / 100g	6x400g	18.59 €
A-0434	TierFit	Monoprotein	Hirsch pur	400g	Dose	3.09 €	0.77 € / 100g	6x400g	18.59 €
A-0020	TierFit	Monoprotein	Pferd pur	400g	Dose	3.69 €	0.92 € / 100g	6x400g	21.09 €